
 
 

UCHWAŁA NR IX/59/2024 
RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malczyce na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 221, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy Malczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 278 931,94 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 
2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę: 

421 162,06 zł, 
 700 094,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 358 501,54 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę:  
2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 

 854 981,87 zł, 
496 480,33 zł,         

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 budżet Gminy Malczyce na rok 2024 wynosi:  

1) dochody budżetu gminy ogółem: 46 411 110,20 zł,  
z tego:  
a) dochody bieżące w kwocie:  31 604 128,45 zł,  
b) dochody majątkowe w kwocie: 14 806 981,75 zł, 
  
2) wydatki budżetu gminy ogółem: 50 813 949,84 zł, 
z tego:  
a) wydatki bieżące w kwocie: 31 806 605,29 zł,  
b) wydatki majątkowe w kwocie: 19 007 344,55 zł. 

2. W wyniku zmiany uchwały budżetowej Gminy Malczyce na 2024 r. planowany deficyt budżetu gminy 
zwiększył się o kwotę 637 433,48 zł i wynosi: 4 402 839,64 zł. Deficyt zostanie sfinansowany: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 620 
000 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
637 433,48 zł, 

- środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 145 406,16 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 5786



§ 3. 1. Przychody budżetu gminy wynoszą: 4 454 373,80 zł. 

2. Rozchody budżetu gminy wynoszą: 51 534,16 zł. 

§ 4. W uchwale nr LXVI/412/2023 Rady Gminy Malczyce z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Malczyce na 2024 rok, zmienionej uchwałami nr LXVIII/442/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., 
nr LXIX/452/2024 z dnia 26 marca 2024 r., nr LXX/454/2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r., nr III/16/2024 z dnia 
24 maja 2024 r., nr IV/24/2024 z dnia 25 czerwca 2024 r., nr V/27/2024 z dnia 5 lipca 2024 r., nr VI/31/2024 
z dnia 19 lipca 2024 r., nr VII/32/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 r., nr VIII/50/2024 z dnia 17 września 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 „Wykaz zadań majątkowych do realizacji w roku 2024”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu 2024 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Mariola Kądziela 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5786



Załącznik nr 1  
                                                                                                   do Uchwały Nr IX/59/2024 

 Rady Gminy Malczyce  
                                                                             z dnia 25 października 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2024 r. 
 PLAN DOCHODÓW NA 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 279 988,12 250,00 280 238,12 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 213 688,12 250,00 213 938,12 

  0740 Wpływy z dywidend 0,00 250,00 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 45 000,00 55 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 45 000,00 45 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

11 121 680,05 148 656,04 11 270 336,09 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 9 900,00 15 900,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
6 000,00 9 000,00 15 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 900,00 900,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 011 000,00 1 800,00 2 012 800,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 800,00 1 800,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 464 208,00 136 000,00 2 600 208,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 136 000,00 286 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
388 436,05 956,04 389 392,09 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 000,00 956,04 9 956,04 

852   Pomoc społeczna 566 132,41 69 318,38 635 450,79 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 46 587,10 46 587,10 

BeSTia Strona 1 z 2 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5786



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 46 587,10 46 587,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 178 656,80 34,99 178 691,79 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
0,00 34,99 34,99 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 22 696,29 22 696,29 

  0830 Wpływy z usług 0,00 22 696,29 22 696,29 

855   Rodzina 4 006 859,51 202 937,64 4 209 797,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 540 000,00 22 937,64 2 562 937,64 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 22 937,64 22 937,64 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 411 771,51 180 000,00 1 591 771,51 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 180 000,00 230 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 724 094,00 -745 094,00 979 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 690 894,00 -745 094,00 945 800,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 690 894,00 -745 094,00 945 800,00 

Razem: 46 690 042,14 -278 931,94 46 411 110,20 

BeSTia Strona 2 z 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5786



 Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr IX/59/2024 

 Rady Gminy Malczyce  
z dnia 25 października 2024 r. 

   

 

PLAN WYDATKÓW NA 2024 r 
 

PLAN WYDATKÓW NA 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 483 356,31 2 500,00 485 856,31 

 01030  Izby rolnicze 20 200,00 2 500,00 22 700,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
20 200,00 2 500,00 22 700,00 

600   Transport i łączność 4 836 689,04 96 000,00 4 932 689,04 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 686 715,00 96 000,00 3 782 715,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 -5 000,00 19 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 457 815,00 101 000,00 3 558 815,00 

710   Działalność usługowa 11 200,00 1 500,00 12 700,00 

 71095  Pozostała działalność 8 500,00 1 500,00 10 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 500,00 1 500,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 5 756 242,37 78 578,00 5 834 820,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 148 042,37 78 578,00 5 226 620,37 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 000,00 1 116,00 7 116,00 

  4260 Zakup energii 33 000,00 4 000,00 37 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 584,96 1 500,00 42 084,96 

  4430 Różne opłaty i składki 115 000,00 71 962,00 186 962,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 333 680,80 46 000,00 379 680,80 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 95 000,00 45 000,00 140 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -398,98 7 601,02 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -2 231,55 768,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 570,00 7 430,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 50 200,53 124 200,53 

 75495  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 521 591,50 630 000,00 12 151 591,50 

 80101  Szkoły podstawowe 6 347 398,00 492 500,00 6 839 898,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260 000,00 15 000,00 275 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 000,00 65 000,00 815 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 12 500,00 107 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 306 089,00 400 000,00 3 706 089,00 

BeSTia Strona 1 z 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5786



 80104  Przedszkola  3 061 310,80 39 400,00 3 100 710,80 

  4260 Zakup energii 45 000,00 2 500,00 47 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 765,64 6 500,00 66 265,64 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
55 000,00 30 000,00 85 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 049,02 400,00 12 449,02 

 80107  Świetlice szkolne 227 867,00 11 100,00 238 967,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 1 600,00 29 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 500,00 8 500,00 163 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 436 408,00 82 500,00 518 908,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00 500,00 10 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 8 500,00 55 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 379 508,00 73 500,00 453 008,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 231 682,00 4 500,00 236 182,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 4 500,00 164 500,00 

851   Ochrona zdrowia 5 214 267,94 112 219,14 5 326 487,08 

 85147  Centra zdrowia publicznego 4 976 260,00 112 219,14 5 088 479,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 260,00 112 219,14 188 479,14 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 467,00 -15 000,00 35 467,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 217,00 -15 000,00 6 217,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 21 217,00 -15 000,00 6 217,00 

855   Rodzina 4 995 860,48 189 354,40 5 185 214,88 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 126 162,48 189 354,40 2 315 516,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 248,19 131 197,67 503 445,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 642,70 34 456,73 100 099,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 8 000,00 36 000,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 4 000,00 39 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 300,00 11 700,00 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 344 297,41 -35 562,19 4 308 735,22 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 171 954,36 1 753,59 173 707,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 034,36 1 103,59 42 137,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 521,00 650,00 76 171,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 834 415,99 -35 046,83 799 369,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -46,83 4 453,17 

  4260 Zakup energii 399 989,11 -35 000,00 364 989,11 

 90095  Pozostała działalność 75 000,00 -2 268,95 72 731,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -2 268,95 36 731,05 

BeSTia Strona 2 z 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5786



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 560 355,04 -750 687,81 2 809 667,23 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 271 425,19 11 750,22 1 283 175,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 491,02 8 500,22 81 991,24 

  4260 Zakup energii 28 706,25 6 000,00 34 706,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 727,92 -2 750,00 13 977,92 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 773 103,00 -759 900,00 1 013 203,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 308 603,00 -495 000,00 813 603,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
439 900,00 -264 900,00 175 000,00 

 92195  Pozostała działalność 213 826,85 -2 538,03 211 288,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 922,19 662,51 74 584,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 769,66 -3 200,54 57 569,12 

926   Kultura fizyczna 6 314 980,00 3 600,00 6 318 580,00 

 92601  Obiekty sportowe 6 151 300,00 3 600,00 6 154 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 600,00 850,00 32 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 750,00 22 750,00 

Razem: 50 455 448,30 358 501,54 50 813 949,84 

BeSTia Strona 3 z 3 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5786



                                                                                                                                                  Załącznik nr 3 do  
                                                                                                                          Uchwały Nr IX/59/2024 Rady Gminy Malczyce 

                                                                                                                                       z dnia 25 października 2024 r. 

 

 

 

 

                                       Wykaz zadań majątkowych do realizacji w roku 2024 
 

Załącznik nr 3 do  
Uchwały Nr ../../2024 Rady Gminy Malczyce 
z dnia 17 września 2024 r. 

                                        
 

Załącznik nr 3 do  
Uchwały Nr ../../2024 Rady Gminy Malczyce 
z dnia 17 września 2024 r. 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 117 000,00 0,00 117 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 117 000,00 0,00 117 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 0,00 117 000,00  

   
Kanalizacja ul. Sienkiewicza (prace dodatkowe), nawierzchnia asfaltowa 
dotacja z powiatu Średzkiego 

117 000,00 0,00 117 000,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18 450,00 0,00 18 450,00  

 40002  Dostarczanie wody 18 450,00 0,00 18 450,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 0,00 18 450,00  

   
Wykonanie odwiertu i budowa studni głębinowej oraz modernizacja stacji 
uzdatniania wody na terenie Gminy Malczyce 

18 450,00 0,00 18 450,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Wykonanie odwiertu i budowa studni głębinowej oraz modernizacja stacji 
uzdatniania wody na terenie Gminy Malczyce 

0,00 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 3 849 115,00 101 000,00 3 950 115,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 391 300,00 0,00 391 300,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

391 300,00 0,00 391 300,00 
 

   
Budowa ścieżki rowerowej  przy drodze powiatowej nr 2066D na odcinku 
Malczyce-Chomiąża 

200 000,00 0,00 200 000,00  

   
Kanalizacja ul. Sienkiewicza (prace dodatkowe), nawierzchnia asfaltowa 
dotacja z powiatu Średzkiego 

50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Powiat "budowa ścieżki rowerowej nr 2066D Malczyce-Chomiąża; budowa 
ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 2066D Malczyce-Chomiąża na 
odcinku od cmentarza w Chomiąży do cmentarza w Malczycach" 

141 300,00 0,00 141 300,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 457 815,00 101 000,00 3 558 815,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 457 815,00 101 000,00 3 558 815,00  

   
Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze gminnej 104808D w 
Malczycach ul. Łąkowa szansą na poprawę bezpieczeństwa dla niechronionych 
uczestników ruchu 

251 020,00 1 000,00 252 020,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej o dł. 0,695 km w Wilczkowie ulica Długa 2 000,00 0,00 2 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej ulicy Szkolnej 104785D i 104786D w miejscowości 
Rusko Gmina Malczyce 

2 986 185,00 0,00 2 986 185,00  

   Remont dróg gminnych w m. Kwietno i Dębice w Gminie Malczyce 218 610,00 100 000,00 318 610,00  

 
 Strona 1 z 5 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5786



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

 

   Remont dróg gminnych w m. Kwietno i Dębice w Gminie Malczyce 0,00 0,00 0,00 
 

630   Turystyka 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 63095  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   
Rozbudowa infrastruktury turystycznej poprzez budowę promenady wraz z 
małą architekturą przy rzece Odrze w Malczycach 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 400,00 0,00 15 400,00 
 

 70095  Pozostała działalność 15 400,00 0,00 15 400,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 400,00 0,00 15 400,00 
 

   Uzbrojenie działek w Malczycach na sprzedaż 15 400,00 0,00 15 400,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 000,00 50 200,53 129 200,53 
 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   Dofinansowanie do zadań inwestycyjnych KPPSP 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 74 000,00 50 200,53 124 200,53 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 50 200,53 124 200,53 
 

   Zakup agregatu prądotwórczego 74 000,00 50 200,53 124 200,53  

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Termomodernizacja SP im. Skarbów Dolnego Śląska w Malczycach oraz 
utworzenie świetlicy wiejskiej w Rachowie 

0,00 0,00 0,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Termomodernizacja SP im. Skarbów Dolnego Śląska w Malczycach oraz 
utworzenie świetlicy wiejskiej w Rachowie 

0,00 0,00 0,00 
 

 80104  Przedszkola  0,00 0,00 0,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   "Mali badacze świata" - Projekt 0,00 0,00 0,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   "Mali badacze świata" - Projekt 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

Strona 2 z 5 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5786



851   Ochrona zdrowia 5 003 360,00 112 219,14 5 115 579,14 
 

 85147  Centra zdrowia publicznego 4 976 260,00 112 219,14 5 088 479,14 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 260,00 112 219,14 188 479,14 
 

   Budowa Ośrodka Zdrowia w Malczycach 76 260,00 112 219,14 188 479,14 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 

 

   Budowa Ośrodka Zdrowia w Malczycach 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 100,00 0,00 27 100,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 100,00 0,00 27 100,00 
 

   Doposażenie miejsc rekreacyjnych, placów zabaw na terenie Gminy Malczyce 27 100,00 0,00 27 100,00 
 

855   Rodzina 1 452 407,00 0,00 1 452 407,00 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 452 407,00 0,00 1 452 407,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 584,00 0,00 1 147 584,00 
 

   Rozbudowa żłobka Szcześliwe Misie w Malczycach 1 147 584,00 0,00 1 147 584,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 823,00 0,00 304 823,00 
 

   Rozbudowa żłobka Szcześliwe Misie w Malczycach 304 823,00 0,00 304 823,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 728 709,88 0,00 728 709,88 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 999,00 0,00 44 999,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 999,00 0,00 44 999,00 
 

   Zakup kosiarki John Deere FSO Malczyce 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Zakup traktorka koszącego 14 999,00 0,00 14 999,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 665 100,00 0,00 665 100,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

665 100,00 0,00 665 100,00 

 

   Program "Ciepłe mieszkanie" 665 100,00 0,00 665 100,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 610,88 0,00 18 610,88 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 610,88 0,00 18 610,88 
 

   Zakup i montaż lamp solarnych (Chełm, Szymanów, Zawadka) 18 610,88 0,00 18 610,88 
 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

Strona 3 z 5 
 
 

 
 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5786



   
Odnowa Dolnośląskiej Wsi 2024 (zagospodarowanie przestrzeni publicznej wsi 
Rachów poprzez budowę miejsca publicznego świetlicy wiejskiej w Rachowie - 
etap II 

0,00 0,00 0,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 001 003,00 - 759 900,00 1 241 103,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 252 500,00 0,00 252 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 500,00 0,00 252 500,00 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Rachowie 252 500,00 0,00 252 500,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 748 503,00 - 759 900,00 988 603,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 308 603,00 - 495 000,00 813 603,00 

 

   Działania renowacyjne w kościele św. Michała Archanioła w Chomiąży 243 500,00 0,00 243 500,00 
 

   Prace renowacyjne przy kościele filialnym pw. św. Jadwigi w Dębicach 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Przeprowadzenie prac renowacyjnych w Cerkwi pw. Zwiastowania Najświętszej 
Maryi Bogarodzicy w Malczycach 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 
 

   Remont elewacji kościoła pw. św. Jadwigi w Dębicach 163 103,00 0,00 163 103,00 
 

   
Remont zadaszenia nad wejściem głównym do kościoła pw. Chrystusa Króla w 
Kwietnie 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 
 

   
Remonty dachu Cerkwi pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Bogarodzicy w 
Malczycach 

245 000,00 - 245 000,00 0,00 
 

   
Renowacja ambony w kościele pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w 
Malczycach 

102 000,00 0,00 102 000,00 
 

   
Renowacja ołtarzy bocznych oraz ambony w kościele pw. św. Michała 
Archanioła w Chomiąży 

245 000,00 0,00 245 000,00 
 

   
Termomodernizacja plebanii przy kościele rzymskokatolickim pw. 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Malczycach 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 
 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

439 900,00 - 264 900,00 175 000,00 
 

   Remont kaplicy cmentarnej w Malczycach 145 000,00 0,00 145 000,00 
 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Dworcowej 4 w 
Malczycach 

294 900,00 - 264 900,00 30 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 6 089 380,00 0,00 6 089 380,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 6 069 700,00 0,00 6 069 700,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 064 700,00 0,00 2 064 700,00 
 

   Budowa przyszkolnej krytej pływalni w Malczycach 1 953 100,00 0,00 1 953 100,00 
 

   Remont boiska sportowego w Kwietnie 111 600,00 0,00 111 600,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 005 000,00 0,00 4 005 000,00 

 

   Budowa przyszkolnej krytej pływalni w Malczycach 4 005 000,00 0,00 4 005 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 19 680,00 0,00 19 680,00 
 

 

Strona 4 z 5 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5786



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00 0,00 19 680,00 
 

   
Podniesienie poziomu bezpieczeństwa na placu zabaw przy ul. 1 Maja w 
Malczycach poprzez remont-naprawę ogrodzenia  

19 680,00 0,00 19 680,00 
 

 
 

Razem 19 503 824,88 - 496 480,33 19 007 344,55 
 

 

 
Strona 5 z 5 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5786



                 Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr IX/59/2024  

Rady Gminy Malczyce  
z dnia 25 października 2024 r. 

 
 
 

                   Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

  

   

   

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota przed 

zmianą 
Zmiana 

Kwota po 
zmianie 

1 2 3   4 

Przychody ogółem:   
  

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 186 940,32 

 

 

 

0,00 186 940,32 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 0,00 637 433,48 637 433,48 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 10 000,00 0,00 10 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 3 620 000,00 0,00 3 620 000,00 

Rozchody ogółem:   
  

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

992 51 534,16 0,00 51 534,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5786


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-21T08:32:14+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




